
お取引先各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は九州地区業容拡大並びにお客様へのサポート強化のために

福岡営業所を新設致しました。

これを機に、より一層価値ある製品・サービスを提供し、信頼いただける企業を

目指して努力を努力を重ねる所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　 

１． ： 平成２９年３月１日（水曜日）

２． ： 〒812-0892

福岡県福岡市博多区東那珂2-4-9　ＭＵＴＯＨ福岡ビル３階

３． ： 092-476-1211

： 092-441-5550

営 業 開 始 日

新 住 所

代表電話番号

ＦＡＸ　番号

平成29年3月1日

明治機械株式会社

代表取締役社長　中尾俊哉

福岡営業所新設のご案内

敬具

記


